1
1
3
4
2
4
2
4
7
9
4
7
8
3
6
7
8
3
2
3

-~
Y

= N = ©

o3 © o

U.S.BORMIESE

22° TROFEO EDILTRASPORTI
GARA CICLISTICA AMATORIALE

VI* prova CAMPIONATO PROVINCIALE US ACLI di SONDRIO

BORMIO, 24 luglio 2011

CLASSIFICA UFFICIALE PER SOCIETA’

US BORMIESE

90 DEB  SALVADORI MATTEO 1993
31 88 DEB  CANTONI DANIELE 1996
45 94 DEB  FIORINA TIZIANO 1993
3 70 CAD  LAZZERI ANDREA 1991
14 95 CAD  CONFORTOLA YURI 1986
5 68 SEN  DELLA TORRE ANDREA 1975
11 85 SEN  ANTONIOLI MICHELE 1977
18 72 SEN  POZZI DIMITRI 1977
24 98 SEN  POZZI CRISTIAN 1975
13 78 VET  PEDRANZINI CLAUDIO 1970
32 71 VET  LANFRANCHI LUCIANO 1968
33 84 VET  SCHIVALOCCHI ANDREA 1967
25 83 GEN  SOSIO VALENTINO 1963
37 82 GEN  ZANGRANDO MARIO 1958
44 100 GEN  CANCLINI ARRIGO 1960
46 87 GEN  MICCIO MAURIZIO 1960
43 101 SGA  ROMEDI FELICE 1953
ASD POSTALESIO
22 55 JUN  DUCA FABRIZIO 1982
46 92 SEN  BIANCHINI MIRCO 1973
35 52 VET  MITTANILO 1969
39 69 SGA  POZZONI PATRIZIO 1955
42 67 SGA  ALBAREDA RENZO 1954
46 91 DONNE  BRIOTTI MIRIAM 1982
CLUB LOMBARDIA TEAM
16 66 SEN  TAVERNA MASSIMILIANO 1974
19 97 SEN  PURICELLI GIANLUCA 1978
27 65 SEN  RAINOLTER MAURO 1974
29 63 VET  PIOVAN MAURIZIO 1965
RIT 61 VET  CURTILUCIANO 1971
46 86 SGA  PINI STEFANINO 1954
TEAM PIANETA BICI
54 CAD  BREVI FEDERICO 1986
12 JUN  MOSCONI LINO 1981
TEAM CHIAPPUCCI ASD
74 SEN  MASCHERONI ANDREA 1975
9 62 VET  PIELI EMANUELE 1965
RIT VET  SOTTOCORNOLA MAURO 1966
TEAM VALTELLINA
36 60 JUN  BIONDI DARIO 1980
10 96 VET  BUSIVALTER 1971
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S0O10290 ASD POSTALESIO
S0O10290 ASD POSTALESIO
S010290 ASD POSTALESIO
S0O10290 ASD POSTALESIO
S0O10290 ASD POSTALESIO
S0O10290 ASD POSTALESIO

02K3574
02K3574
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02K3574
02K3574

04BGO073
04BG073

02P3865
02P3865
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CLUB LOMBARDIA TEA
CLUB LOMBARDIA TEA
CLUB LOMBARDIA TEA
CLUB LOMBARDIA TEA
CLUB LOMBARDIA TEAM
CLUB LOMBARDIA TE/

TEAM PIANETA BICI
TEAM PIANETA BICI

TEAM CHIAPPUCCI AS
TEAM CHIAPPUCCI AS
TEAM CHIAPPUCCI ASD

TEAM VALTELLINA
TEAM VALTELLINA

U.S.ACLI SONDRIO
105
1.24.01 0.01.33 10
1.32.25 0.01.42 8
1.49.16 0.02.01 7
1.24.01 00133 9
1.24.21 00134 7
1.24.02 00133 9
1.24.05 0.01.33 7
1.30.42 0.01.41 4
1.32.21 0.01.42 2
1.24.20 0.01.34 7
1.32.25 0.01.42 4
1.32.26 0.01.43 3
1.32.21 0.01.42 8
1.36.22 0.01.47 5
1.40.15 0.01.51 4
1.58.17 0.02.11 3
1.39.58 0.01.51 8
39
1.30.50 0.01.41 8
1.58.17 00211 0
1.34.32 0.01.45 2
1.38.12 0.01.49 10
1.39.57 0.01.51 9
1.58.17 0.02.11 10
22
1.24.51 00134 6
1.30.45 00141 3
1.32.23 00142 1
1.32.23 00142 5
0.00.00 0
1.58.17 0.0211 7
20
1.24.00 0.01.33 10
1.24.17 0.01.33 10
19
1.24.01 0.01.33 10
1.24.04 00133 9
0.00.00 0
14
1.34.32 0.01.45 6
1.24.04 0.01.33 8
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22° TROFEO EDILTRASPORTI
GARA CICLISTICA AMATORIALE

U.S.BORMIESE VI* prova CAMPIONATO PROVINCIALE US ACLI di SONDRIO  Y-S-ACLI SONDRIO
BORMIO, 24 luglio 2011
RAPlD BIKE CICLI FRANZI 13
56 CAD PAGANONI DIMITRI 1989 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRAI 1.24.03 0.01.33 8
17 59 SEN DELLA BOSCA CRISTIANO 1975 02Y2365 RAPID BIKE CICLI FRAI 1.25.56 0.01.35 5
TEAM CHIAPPUCCI SYSTEM 11
76 VET ROMANO' AMBOGIO 1966 04C0O036 TEAM CHIAPPUCCI SY 1.24.03 0.01.33 10
38 VET PALMA FABRIZIO 1970 04C0O036 TEAM CHIAPPUCCI SY 1.36.52 0.01.47 1
TEAM MEMO BICI 7
28 57 JUN STANGONI LUCA 1980 TEAM MEMO BICI 1.32.23 0.01.42 7/
40 51 VET BIANCHINI MORENO 1962 TEAM MEMO BICI 1.38.13 0.01.49 0
21 79 GEN BELTRAMELLO MARCO 1962 1BI026 IMMAGINE FREE BIKE 1.30.46 0.01.41 1 0
23 102 GEN MILANI CARLO 1963 04VA046 GLORIA ARTEC TEAM 1.32.20 0.01.42 9
15 64 JUN BARETTO IGOR 1980 02P2316 SCOTT TEAM 1.24.35 0.01.34 9
26 73 DEB MENINI STEFANO 1993 02L1952 ALBIN BIKE EDILBI TE/ 1.32.22 0.01.42 9
7 58 SEN GALLI ROBERTO 1978 10077 ASD VELO SONDRIESE 1.24.03 0.01.33 8
30 93 GEN ALTERI ENNIO 1960 Amici del Pedale VALCF 1.32.24 0.01.42 7
20 80 VET VAIRA CLAUDIO 1968 02A3749 GNANI BIKE TEAM 1.30.46 0.01.41 6
34 99 GEN CONTESSI DARIO 1958 04BS050 ASD TEAM BOARIO 20( 1.33.41 0.01.44 6
41 81 VET DUCOLI GIOVANNI 1965 02723772 GNIARDO FOR BIKE 1.39.15 0.01.50 0
RIT 89 VET RAINOLTER MARCO 1968 04C0O033 VELO PLUS MAKAKO TEAM 0.00.00 0
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